
運行期間：

大口 6:50 小田良

⇩ ⇩

手場 6:53 大田尾

⇩ ⇩

底江 6:58 三角中前

⇩

御船 7:01

⇩

里の浦 7:04

⇩

矢崎 7:08

⇩

船津 7:09

⇩

青海小下 7:09

⇩

農協前 7:10

⇩

上本庄 7:12

⇩

下本庄 7:13

⇩

清水 7:14

⇩

新地 7:16

⇩

三角中前 7:20

7:05

7:20

三角中学校　「夏休み期間の部活便運行について」

令和5年7月21日(金)　～　令和5年8月29日(火)

大口線・矢崎線統合運行

（マイクロバス　1台） （H.コミューター　1台）

小田良線

7:02

【登校便時刻表】


